
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/652/

Código da publicação: 652

Data da emissão do comprovante: 07/01/2026 04:09:27

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 37/2024

N° do Processo/Ano: 104/2024

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 23/12/2024 10:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/12/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/12/2024 10:30:00

Data da Disputa/Horário:23/12/2024 10:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
A escolha da proposta mais vantajosa para a Contratação de Instituição Bancária Pública ou Privada
para operar os serviços de processamento e gerenciamento de créditos na Folha de Pagamento dos
Servidores ativos, inativos e agentes políticos, conforme especificações constantes no ANEXO I.
Resumo:
A escolha da proposta mais vantajosa para a Contratação de Instituição Bancária Pública ou Privada
para operar os serviços de processamento e gerenciamento de créditos na Folha de Pagamento dos
Servidores ativos, inativos e agentes políticos, conforme especificações constantes no ANEXO I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/01/2025 00:00:00 Aviso de Licitação Deserta Baixar

18/12/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

18/12/2024 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/652/pa-escolha-da-proposta-mais-vantajosa-para-anbspcontratacao-de-instituicao-bancaria-publica-ou-privada-para-operar-os-servicos-de-processamento-e-gerenciamento-de-creditos-na-folha-de-pagamento-dos-servidores-ativos-inativos-e-agentes-politicos-conforme-especificacoes-constantes-no-anexo-i/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d579c5136f8240233db5e25f8add5db.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b7c02155e38d4cb2f26873f1b5be104.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78e83505ce8e9b683e44608714afecb5.pdf

